
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ИДПО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 140

2. 147

3. 133

4. 145 3

5. 133

6. 147

7. 168

8. 154

9. 140

10. 147

11. 154

12. 140

13. 147

14. 161

15. 161

16. 168

17. 133

18. 133

19. 196

20. 185 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Психолого-педагогическое 

образование(а)/Заочная/Договор

Шафран Оксана Игоревна

Шиханова Валентина Михайловна

Шрамко Анна Витальевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Макеева Наталья Васильевна

Некрасов Антон Павлович

Реброва Анастасия Николаевна

Савчук Нина Константиновна

Солдатова Марина Игоревна

Хаборская Виктория Викторовна

Зотова Наталья Сергеевна

Кирюхина Анна Игоревна

Клочкова Мария Владимировна

Козынченко Инна Николаевна

Кузнецова Елена Александровна

Кулахметова Найля Зарифовна

Абитуриент

Алимова Альфия Марсовна

Барыш Виктория Романовна

Бражкина Татьяна Васильевна

Гордеева Елизавета Алексеевна

Железнова Алёна Витальевна

Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 674-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ИДПО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 182

2. 189

3. 136

4. 196

5. 157 3

6. 133

7. 196

8. 133

9. 158 3

10. 106

11. 126

12. 126

13. 140

14. 189

15. 119

16. 140

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Менеджмент(п)/Заочная/Договор

Пронина Дарья Александровна

Фрушичева Наталья Эдуардовна

Чернова Елизавета Олеговна

Чикунова Алёна Геннадиевна

Якушина Виктория Николаевна

Елистратова Юлия Михайловна

Иванников Илья Юрьевич

Кривенькова Юлия Сергеевна

Култаева Алима Алексеевна

Лукьянов Михаил Сергеевич

Павлова Юлия Алексеевна

Абитуриент

Агатаев Алексей Зайдулович

Воробьёва Кристина Анатольевна

Гладышева Анна Сергеевна

Горина Ольга Алексеевна

Гришина Наталья Александровна

Заочная

38.03.02  Менеджмент(п)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 675-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»


